威海临港经济技术开发区蔄山镇体育总会

威临蔄体总〔2017〕1号

关于成立威海临港经济技术开发区

蔄山镇体育总会的通知
各会员单位：

为进一步加强群众体育活动的组织和管理，按照威海临港经济技术开发区体育总会《建立镇（镇）级体育总会实施方案》文件要求，经会员代表大会表决，决定成立威海市临港经济技术开发区蔄山镇体育总会，现将体育总会成员名单公布如下：

会　长：周国栋  蔄山镇副镇长

副会长：赵  健  蔄山镇党委宣传委员

秘书长：毕会战  蔄山镇体育文化中心主任
成  员：陈序华  蔄山镇南申格村村委主任

        夏建刚  蔄山镇东高格村党支部书记

        鞠远万  蔄山镇西高格村党支部书记

        张福海  蔄山镇东马格村党支部书记

        周承智  蔄山镇西马格村党支部书记

        郑福堂  蔄山镇南刘章村党支部书记

        王进华  蔄山镇东许家村党支部书记

        于树松  蔄山镇东申格村党支部书记

        李培建  蔄山镇北申格村党支部书记

刘衍军  蔄山镇大草场村党支部书记

胡英杰  蔄山镇东蔄山村村委主任

        鞠洪涛  蔄山镇西蔄山村党支部书记

        于栋福  蔄山镇北刘章村党支部书记

        王英伟  蔄山镇西刘章村党支部书记

        张福利  蔄山镇东杨格村党支部书记

        丛日阳  蔄山镇西杨格村党支部书记

        丛  郡  蔄山镇东道头村党支部书记

        刘敬恩  蔄山镇西道头村党支部书记

        马兆明  蔄山镇沟道头村党支部书记

曹积永  蔄山镇台道头村党支部书记

苗延科  蔄山镇道北店村村委主任

        刘志勇  蔄山镇新权村党支部书记

        曹黎明  蔄山镇么山村党支部书记

        张文房  蔄山镇大夼村党支部书记

        杨升超  蔄山镇东武林村党支部书记

        刘昱辰  蔄山镇小黄村党支部书记

        林乐利  蔄山镇二武林村党支部书记

        张俊刚  蔄山镇西武林村党支部书记

        马术杰  蔄山镇中庵村党支部书记

杨树松  蔄山镇杨家卧龙村党支部书记

威海临港经济技术开发区

蔄山镇体育总会

2017年11月12日
  威海临港经济技术开发区蔄山镇体育总会           2017年11月12日印发